
UCHWAŁA NR CV/279/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz.305) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XX/132/2021 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 lutego 2021 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa 
określonych Tabelą Nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Siedleckiego 
Nr XIX/130/2020 z dnia 11 grudnia 2020 r.  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1a 
o łącznych dochodach w kwocie 112 000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr XX/132/2021 
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 lutego 2021 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 2. 

4. Ustala się po zmianach: 
 plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 75 289 196,00 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie 58 271 352,00 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 17 017 844,00 zł 
2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  89 119 977,00 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 57 011 564,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 32 108 413,00 zł 
5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr XX/132/2021 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 lutego 2021 roku zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2021 roku w kwocie 
2 120 251,00 zł. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej przez Powiat Siedlecki na 2021 rok 
określonych w tabeli Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok Powiatu Siedleckiego 
Nr XIX/130/2020 z dnia 11 grudnia 2020 r. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 7 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2021 roku w kwocie 14 223 673,00 zł. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2021 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XX/132/2021 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 lutego 
2021 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2021 roku w kwocie 5 213 656,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D62B66-36AC-4D90-85C0-3821EE30B400. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D62B66-36AC-4D90-85C0-3821EE30B400. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 534 390,00 534 389,00

Kwalifikacja wojskowa 18 956,00 18 955,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 956,00 18 955,00

855 Rodzina 2 371 529,00 2 369 529,00

Wspieranie rodziny 23 000,00 25 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 000,00 25 000,00

Rodziny zastępcze 912 429,00 923 429,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

337 000,00 348 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 436 100,00 1 421 100,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

162 000,00 147 000,00

75 291 197,00 75 289 196,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 marca 2021 roku

Razem: -2 001,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

11 000,00

85510 -15 000,00

-15 000,00

85504 2 000,00

2 000,00

85508 11 000,00

75045 -1,00

-1,00

-2 000,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

-1,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D62B66-36AC-4D90-85C0-3821EE30B400. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1a  

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

1 2 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 

2350

Plan

dochodów budżetowych

podlegajacych  przekazaniu 

do budżetu państwa 

z dnia 3 marca 2021 roku

Plan wg decyzji Wojewody 

Mazowieckiego na rok 

2021

 w  roku 2021

4 5

111 000

Dział
Roz

dział
§ N A Z W A 

111 000

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
111 000

STAROSTA

Karol Tchórzewski

1 000

1 000

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
1 000

O G Ó Ł E M: 112 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D62B66-36AC-4D90-85C0-3821EE30B400. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 390 000,00 2 390 000,00

Pozostała działalność 1 400 000,00 1 400 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 320 000,00 1 310 000,00

750 Administracja publiczna 17 025 718,00 17 025 717,00

Kwalifikacja wojskowa 18 956,00 18 955,00

4410 Podróże służbowe krajowe 53,00 52,00

801 Oświata i wychowanie 6 623 264,00 6 623 264,00

Pozostała działalność 193 079,00 193 079,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 171 150,00 168 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 850,00 13 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 990 652,00 10 990 652,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 930 661,00 1 930 661,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 300,00 105 463,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 11 837,00

855 Rodzina 4 500 657,00 4 498 657,00

Wspieranie rodziny 23 000,00 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 22 234,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 294,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
16,00 66,00

Rodziny zastępcze 2 030 703,00 2 041 703,00

3110 Świadczenia społeczne 1 336 325,00 1 347 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 870,00 28 946,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 402 954,00 2 387 954,00

3110 Świadczenia społeczne 317 138,00 302 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 640,00 133 640,00

4270 Zakup usług remontowych 14 734,00 44 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 189,00 88 024,00

89 121 978,00 89 119 977,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

71095 0,00

10 000,00

-10 000,00

-1,00

75045 -1,00

-1,00

0,00

80195 0,00

-2 170,00

2 170,00

0,00

85406 0,00

-5 837,00

5 837,00

-2 000,00

85504 2 000,00

1 766,00

184,00

-14 835,00

50,00

85508 11 000,00

10 924,00

Razem: -2 001,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 marca 2021 r.

-18 000,00

30 000,00

-12 165,00

76,00

85510 -15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D62B66-36AC-4D90-85C0-3821EE30B400. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00

700 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

70005 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

2110 57 000,00

4010 15 999,00 15 999,00 15 999,00

4110 2 751,00 2 751,00 2 751,00

4120 391,00 391,00 391,00

4300 37 620,00 37 620,00 37 620,00

4610 0,00 0,00

4710 239,00 239,00 239,00

710 990 000,00 990 000,00 990 000,00 771 245,00 218 755,00 0,00 0,00 0,00

71012 395 000,00 395 000,00 395 000,00 237 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 395 000,00

4010 195 641,00 195 641,00 195 641,00

4110 33 631,00 33 631,00 33 631,00

4120 4 794,00 4 794,00 4 794,00

4300 158 000,00 158 000,00 158 000,00

4710 2 934,00 2 934,00 2 934,00

71015 595 000,00 595 000,00 595 000,00 534 245,00 60 755,00 0,00 0,00 0,00

2110 595 000,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 125 000,00 125 000,00 125 000,00

4020 290 618,00 290 618,00 290 618,00

4040 24 202,00 24 202,00 24 202,00

4110 78 870,00 78 870,00 78 870,00

4120 4 420,00 4 420,00 4 420,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4260 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4270 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4360 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4410 800,00 800,00 800,00

4430 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4440 7 751,00 7 751,00 7 751,00

4550 504,00 504,00 504,00

4700 600,00 600,00 600,00

4710 6 135,00 6 135,00 6 135,00

750 64 131,00 64 131,00 64 131,00 60 446,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00

75011 45 176,00 45 176,00 45 176,00 45 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 45 176,00

4010 34 371,00 34 371,00 34 371,00

4040 2 921,00 2 921,00 2 921,00

4110 6 411,00 6 411,00 6 411,00

4120 914,00 914,00 914,00

4710 559,00 559,00 559,00

75045 18 955,00 18 955,00 18 955,00 15 270,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00

2110 18 955,00

2120

4110 1 580,00 1 580,00 1 580,00

4120 262,00 262,00 262,00

4170 13 428,00 13 428,00 13 428,00

4210 2 633,00 2 633,00 2 633,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 marca 2021 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r.
w złotych

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

Plan dotacji na 

2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D62B66-36AC-4D90-85C0-3821EE30B400. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

Plan dotacji na 

2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4300 368,00 368,00 368,00

4400 632,00 632,00 632,00

4410 52,00 52,00 52,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

851 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

85156 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 16 000,00

4130 16 000,00 16 000,00 16 000,00

853 269 120,00 269 120,00 269 120,00 0,00 0,00 0,00 269 120,00 0,00

85321 269 120,00 269 120,00 269 120,00 0,00 0,00 0,00 269 120,00 0,00

2110 269 120,00

2320 269 120,00 269 120,00 269 120,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

855 520 000,00 520 000,00 520 000,00 1 000,00 4 901,00 514 099,00 0,00 0,00

85504 25 000,00 25 000,00 25 000,00 1 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

2110 25 000,00

3110 24 000,00 24 000,00 24 000,00

4010 640,00 640,00 640,00

4110 294,00 294,00 294,00

4120 66,00 66,00 66,00

85508 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 3 446,00 344 554,00 0,00 0,00

2160 348 000,00

3110 344 554,00 344 554,00 344 554,00

4300 3 446,00 3 446,00 3 446,00

85510 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 1 455,00 145 545,00 0,00 0,00

2160 147 000,00

3110 145 545,00 145 545,00 145 545,00

4300 1 455,00 1 455,00 1 455,00

2 120 251,00 2 120 251,00 2 120 251,00 852 071,00 358 901,00 514 099,00 395 180,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D62B66-36AC-4D90-85C0-3821EE30B400. Uchwalony Strona 2



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

wydatki na reliz. 

zadań statutowych 

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

600 14 041 673,00 14 041 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 041 673,00

60014 14 041 673,00 14 041 673,00 0,00 0,00 14 041 673,00

2170 0,00

6350 14 041 673,00

4270 0,00 0,00 0,00

6050 14 041 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 041 673,00

801 182 000,00 182 000,00 182 000,00 168 980,00 0,00 0,00 13 020,00 0,00

80195 182 000,00 182 000,00 182 000,00 168 980,00 0,00 0,00 13 020,00 0,00

2120 182 000,00

4170 168 980,00 168 980,00 168 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 020,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 13 020,00 0,00

14 223 673,00 14 223 673,00 182 000,00 168 980,00 0,00 0,00 13 020,00 14 041 673,00Ogółem

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Plan wydatków ogółem na 

2021 r.
Wydatki bieżące 

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 7

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 marca 2021 roku

  Plan

dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z organami administracji rządowej

 przez Powiat Siedlecki na 2021 rok

Dział Rozdział  §  

DOTACJE WYDATKI z tego:

Plan dotacji ogółem

 na 2020 r.

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D62B66-36AC-4D90-85C0-3821EE30B400. Uchwalony Strona 1



                                  

w złotych

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 4 017 427,00 4 017 427,00 1 052 756,00 0,00 1 052 756,00 0,00 2 964 671,00 

60014 4 017 427,00 4 017 427,00 1 052 756,00 0,00 1 052 756,00 0,00 2 964 671,00 

2310 1 052 756,00 

6610 2 714 671,00

6630 250 000,00

4270 1 052 756,00 1 052 756,00 0,00 1 052 756,00 0,00 0,00 

6050 2 964 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 671,00 

855 1 196 229,00 1 196 229,00 1 196 229,00 723 661,00 191 180,00 281 388,00 0,00 

85508 351 329,00 351 329,00 351 329,00 82 662,00 0,00 268 667,00 0,00

2320 351 329,00 

3110 268 667,00 268 667,00 0,00 0,00 268 667,00 0,00

4170 69 101,00 69 101,00 69 101,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 868,00 11 868,00 11 868,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00

85510 844 900,00 844 900,00 844 900,00 640 999,00 191 180,00 12 721,00 0,00

2320 844 900,00 

3020 1 648,00 1 648,00 1 648,00

3110 11 073,00 11 073,00 11 073,00

4010 483 108,00 483 108,00 483 108,00

4040 41 064,00 41 064,00 41 064,00

4110 93 067,00 93 067,00 93 067,00

4120 12 812,00 12 812,00 12 812,00

4170 3 701,00 3 701,00 3 701,00

4210 62 279,00 62 279,00 62 279,00

4220 31 038,00 31 038,00 31 038,00

4240 1 331,00 1 331,00 1 331,00

4260 10 958,00 10 958,00 10 958,00

4270 20 303,00 20 303,00 20 303,00

4280 796,00 796,00 796,00

4300 42 782,00 42 782,00 42 782,00

4360 2 944,00 2 944,00 2 944,00

4410 233,00 233,00 233,00

4430 3 691,00 3 691,00 3 691,00

4440 13 317,00 13 317,00 13 317,00

4700 1 508,00 1 508,00 1 508,00

4170 7 247,00 7 247,00 7 247,00

5 213 656,00 5 213 656,00 2 248 985,00 723 661,00 1 243 936,00 281 388,00 2 964 671,00

w tym:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 marca 2021 r.

Wydatki

majątkowe

  Plan

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2021r.

Ogółem

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI w tym:

Plan dotacji 

na 2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

Wydatki

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D62B66-36AC-4D90-85C0-3821EE30B400. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75045 -
Kwalifikacja wojskowa na kwotę 1,00 zł dokonuje się zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku
informującym o ostatecznych kwotach dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i
innych zleconych ustawami Powiatowi Siedleckiemu zmniejszającym kwotę dotacji celowej z
przeznaczeniem na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2021 roku.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85504 - Wspieranie
rodziny na kwotę 2 000,00 zł dokonuje się zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku informującym
o ostatecznych kwotach dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
ustawami Powiatowi Siedleckiemu zwiększającym kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na
realizację rządowego programu „Dobry start".

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85508 - Rodziny
zastępcze na kwotę 11 000,00 zł dokonuje się zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku
informującym o ostatecznych kwotach dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i
innych zleconych ustawami Powiatowi Siedleckiemu zwiększającym kwotę dotacji celowej z
przeznaczeniem na zadania bieżące związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku od
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w rodzinach zastępczych.

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85510 - Działalność
placówek opiekuńczo - wychowawczych na kwotę 15 000,00 zł dokonuje się zgodnie z pismem
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku informującym o ostatecznych kwotach dotacji na
zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami Powiatowi Siedleckiemu
zmniejszającym kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania bieżące związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku od zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w
placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie Powiatu Siedleckiego.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdział 71095 – Pozostała działalność na
kwotę 10 000,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami
Nr G.3026.4.2021 z dnia 29 stycznia 2021 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie usług
remontowych na potrzeby prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdziału 80195 -
Pozostała działalność na kwotę 2 170,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowej Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej Nr PPP-03101.2.2021 z dnia 15 lutego 2021 roku
z przeznaczeniem na wypłatę kosztów umów zleceń w związku z realizacją programu "Za
życiem".

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854, rozdziału 85406 – Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na kwotę 5 837,00 zł dokonuje się na wniosek
Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej Nr PPP-03101.1.2021 z dnia 8 lutego
2021 roku z przeznaczeniem na zakup testów psychologicznych WISC - V - skala inteligencji
Weschlera.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85510 – Działalność placówek
opiekuńczo - wychowawczych na kwotę 30 000,00 zł dokonuje się na wniosek Domu nad Liwcem
w Kisielanach Nr L.3021.1.2021 z dnia 9 lutego 2021 roku z przeznaczeniem remont biblioteki i

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D62B66-36AC-4D90-85C0-3821EE30B400. Uchwalony Strona 1



pokoju psychologa w Domu nad Liwcem oraz na remont korytarza parteru Domu na Zielonym
Wzgórzu w Kisielanach zgodnie z wnioskiem Nr D.3021.1.2021 z dnia 9 lutego 2021 roku.

Zwiększenia planu dochodów budżetowych podlegających przekazaniu do budżetu państwa
w roku 2021 określonych Tabelą Nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Siedleckiego
Nr XIX/130/2020 z dnia 11 grudnia 2020 r. o kwotę 1 000,00 zł w dziale 710, rozdział 71015 –
Nadzór budowlany dokonuje się zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku.

W planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r. określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały Nr XX/132/2021
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 lutego 2021 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 750,
rozdz. 75045 - Kwalifikacja wojskowa oraz działu 855- Rodzina, rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny,
rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze i rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do
poniesienia w 2021 roku w kwocie 2 120 251,00 zł.

W planie dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień (umów)
z organami administracji rządowej przez Powiat Siedlecki na 2021 rok określonych w tabeli
Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok Powiatu Siedleckiego Nr XIX/130/2020 z dnia
11 grudnia 2020 r. wprowadza się zmiany w zakresie działu 801, rozdz. 80195 - Pozostała
działalność zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7 o łącznych wydatkach do
poniesienia w 2021 roku w kwocie 14 223 673,00 zł.

W planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów)
z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2021 rok określonych w tabeli
Nr 8 do Uchwały Nr XX/132/2021 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 lutego 2021 roku wprowadza
się zmiany w dziale 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych zgodnie
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2021 roku
w kwocie 5 213 656,00 zł.

  

Starosta

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D62B66-36AC-4D90-85C0-3821EE30B400. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 marca 2021 roku
	Załącznik 2 Tabela Nr 1a

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 marca 2021 roku
	Załącznik 3 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 marca 2021 r.
	Załącznik 4 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 marca 2021 r.
	Załącznik 5 Tabela Nr 7

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 marca 2021 r.
	Załącznik 6 Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CV/279/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 marca 2021 r.
	Załącznik

